&

N

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENI
KESHILLI BASHKIAK

Nr.J553  prot. Tepeleng, mé 01.09.2025

VENDIM

Nr. 49, daté 29.08.2025

“PER EMERTIM RRUGE NE NJESINi: ADMINISTRATIVE QENDER, BASHKIA
TEPELENL?”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 29.08.2025, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,
mbéshtetur né nenin 9 pika 1, nénpika 1.1 shkronjat “a”dhe “b”, t& nenit 23 , t& nenit 54

shkronja”ll”, dhe nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, relacionit te Drejtorisé
s€ Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social

VENDOSI

1- Miratimin e emértimit me emrin “Gligor Llambi Prifti” (Pas vdekjes) té rrugés sipas

fragmentimit t& hartés bashkéngjitur, né njésin€ Administrative Qéndér Tepelené si mé
poshté:

Segmenti:  P.NR.312/6 me Sip= 385 m2 dhe P.Nr.312/32 me Sip = 421 rruge

Nga ish shkolla “Polo Bezhani” deri tek cezma Bashta, fShati Lekél té marré emrin
"Gligor Llambi Prifti” (Pas vdekjes)

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria € Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social si

dhe Njésia Administrative Qéndér Tepelené.
3- Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETA ﬁ‘E‘S ' 1{ BASHKIAK
/|
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Valbona CELA @d GUMENT

Miratuar me 10 (dhjet&) vota e
Vota Pro 10 (dhjeté)vota L
Vota Kundér 0 65
Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 01.09.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
DATE : 08/08/2025

PRONARI: SHTET
VENDNDODHJA
BASHKIA TEPELENE

TE DHENAT E PASURISE

LLOJTIPASURISE : RRUGE  / §1P.PASURISE = 806 m* (385 m*+421 m?)

DV,S SH/ZVAKSH

QELLIMI: PER EMERTIM RRUGE

ZONA KADASTRALE : 2405 NUMURI PASURISE :312/6+312/32 INDEKS HARTE: K-34-137-(51-C)

SIP. GJURMES NDERTIMIT= m’ NR. KATEVE NR.PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE

EMRI: MAKSIM SHEHU
LICENCA NR. T0025/3

NENESHKRIMI

VOANTETD MANT -

TEKNOLOGJIA E MATJEVE : Z- Zyre
PERCAKTIMI I KUFIRIT : HK- Harta Kadastrale

SHENIME TE VECANTA:
P.NR. 312/6 ME SIP= 385m’, RRUGE DHE P.NR. 312/32 ME SIP=421m’ RRUGE DO TE

EMERTOHEN

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET



